
W3b 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

Sani Calc   

 

 

 

Prost ředek do koupelny na odstra ňování vápenatých usazenin 

Popis 
Taski Sani Calc je prostředek do koupelen pro odstraňování vápenatých 
usazenin z omyvatelných povrchů, které jsou odolné vůči působení kyselin.  

Přednosti a výhody 
• na bázi kyseliny fosforečné 
• obsahuje přísadu zabraňující korozi 
• rychle působí 

Výhody použití 
• Rychle a zcela odstraní úporné vápenaté usazeniny. 
• Je šetrný vůči povrchům.  
• Účinně odstraní vodní kámen z podlah, stěn a ostatních povrchů 

v koupelnách. 

Návod k použití 
Jen pro profesionální použití.  

Dávkování 
Dávkování závisí na stupni znečištění. 
na malé až střední znečištění: 0,1 – 1 L na 10 L roztoku (1 - 10%) 
na silné znečištění: zvýšit dávkování až na 2 L prostředku na 10 L roztoku 
(20%)  

Použití 
Prostředek dávkujte do kbelíku s vodou, připravený čisticí roztok aplikujte, 
nechte krátce působit a vydrhněte, důkladně opláchněte vodou a dosucha 
vytřete. Na úporné usazeniny použijte vhodný pad.  

Vliv na povrchy 
Nepoužívejte společně s prostředky na bázi chloru. Nejdříve vyzkoušejte 
na malém skrytém místě. Neaplikujte na povrchy citlivé na působení kyselin, 
např. mramor, terrazzo, travertin a ostatní materiály obsahující vápenec. 
Předem navlhčete spáry citlivé na působení kyselin.  Potřísnění z citlivých 
povrchů okamžitě spláchněte nebo setřete vlhkou tkaninou. Důkladně 
opláchněte pochromované vybavení koupelny, abyste zabránili jejich poškození. 

Technické údaje 
Vzhled: čirá, červená kapalina 
Relativní hustota [20°C]: 1,11 
pH - neředěný: 0,5 – 1,0 
pH – 1% roztok: 1,7 – 2,7 
 
Výše uvedené hodnoty jsou typické pro běžnou výrobu ale nelze je považovat 
za specifikaci. 



 
 
 
TASKI Sani Calc   
 

Diversey Česká republika  
K Hájům 1233/2 
155 00 Praha 5 - Stodůlky  
Tel:  +420 296 357 111 
www.diversey.com 

  

 
 

 

Bezpečná manipulace a skladování 
Skladujte v původních uzavřených obalech mimo extrémní teploty. Pouze pro profesionální použití. Další údaje 
jsou uvedeny v bezpečnostním listu. Bezpečnostní listy jsou k dispozici na stránkách www.msds.diversey.com.  

 


